Rede Municipal de Ensino, ensino fundamental, no Programa de Apnmoramento da Política de Alfabetização da Idade Certa - PAIC, junto à Secretaria de 
Educação do Município de Palhano, Estado do (cara. Contratado: Tranildo Brito Ramos. CNPJ n.° 45.848.335i0001-00. Valor Global: RS 101.655,28 (cento 
e um mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vime e oito centavos). Vigência: 15/08,2024 a 31/12/2024. Data Assinatura: I5/08/2024. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA - AVISO DE ERRATA. A AUTORIDADE COMPETENTE E A coMissÃo 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO A ERRATA DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO,  W2024.08.27.01 PE, OBJETO:

[...]

destinados a merenda escolar dos alunos da rede Municipal de Ensino de Uruhuretama. Unid. Gestora: Secretaria Educaçã 
08.02.12.368.0036.2.052.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00. Assinatura: 16.02.2024. Contratada: Cooperativa de Agricu!torc. 

- COOPEAGRI, Valor Global: R$ 90.563,23 (Noventa mil, quinhentos e sessenta e três reais e vinte e três centavos). Assina p/ Co 
Sousa Teixeira. Assina p1 Contratante: Maria Joelma Topes Gomes. UruburctamalCE, 20 de abril de 2023. À Comissão. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE -EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°'2lI2441.24t1

[...]

destinados a merenda escolar dos alunos da rede Municipal de Ensino de Uruburetama. (Jnid. Gestora: Secretaria Educação. Dot. Orçamentária: 

0E.02.12.368.0036.2.052.0000. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00, Assinatura: 16.02.2024. Contratada: Associação da Agricultura Familiar do Sitio 
Guaribuna. Valor Global: R$ 484899,09 (quatrocentos e oitenta e quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais e nove centavos). Assina p/  Contratada 
Juliana de Lima Mendes. Assina p/ Contratante: Maria Joelma Lopes Gomes. UniburctamalCE, 20 de abril de 2023. A Comissão. 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIAØA - PUBLI('AÇÃ() DE EXTRATO CONTRATUAL.

[...]

Mobilidade Urbana, toma público o Extrato do Contrato n°2024.09.02.02 firmado entre a Prefeitura Municipal de Aracoiaba - CE eu Empresa ESTRELA 
GUIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS IMOBILIÁRIOS LTDA, CNPJ: n°34.630.504/0001-07, cujo objeto é Contratação de Empresa pura Pavimentação 
Aláltica cia diveisas Ruas da Zona Urbana do Município de Aracoiaba/CE de acordo com o Projeto Básico, Valor de RS 573.369,67 (quinhentos e Setenta e 
três mil, trezentos e Sessenta e nove reais e sessenta e sete centavos), Prazo de Vigência: até 02 de março de 2025. Secretário de Obras e Mobilidade Urbana 
- Keyfsou Guedes da Silva. Aracoiaba (CE), 04 de setembro de 2024. 

ESTADO 1)0 CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOI ABA -PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL.

[...]

e Mobilidade tirbana, tonta público o Extrato do Contrato o' 2024.09.02.03 firmado entre a Pieteitura Municipal de Aracoisba - CE e a Empresa B.S. 
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: n° 04.490.770/000I-10, cujo objeto é Contrataçào de Empresa para Pavimentaçào Astáltica em diversas 

Ruas da Zuna Urbana do Município de Aracoiaba'CE de Acordo cota o Projeto Básico. Valor de: R$ 9.123.031.11 (nove milhões, cento e vinte e três mil, 
trinta e um reais e onze centavos). Prazo de Vigência: até 02 de março de 2025. Secretário de Obras e Mobilidade Urbana - Kcyfson Gucdcs da Silva. 
Aracoiaba (Cl'.). 04 de setembro de 2024. 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA - PUBLICAÇÃO DE EXTRATO CONTRATUAL.